СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2011
пгт.Берёзово                                                                                    № 191
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

городского  поселения Берёзово от 27.11.2008 № 18 «О постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово, положением «О комиссии по бюджету и социальной политике» от 27.11.2008 № 18, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета городского поселения Берёзово Антипина А.Б., Новицкого В.П.,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 27.11.2008  № 18 «О постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва», следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Комиссия по местному самоуправлению:

Председатель комиссии – Ослин Б.Б.

Заместитель председателя (секретарь) – Тихонюк Л.А.

Члены комиссии:

- Андриянова Л.В.

- Гагарин А.В.»

1.2. Подпункт 4.2. изложить в следующей  редакции:

«4.2. Комиссия по бюджету и социальной политике:

Председатель комиссии – Беляковский В.Д.

Заместитель председателя – Бертрам С.В.

Члены комиссии:

- Вакуев Е.А. (секретарь)
- Бабанин Л.Л.
- Крапова А.В.

- Корикова Е.В.»

2. Решение вступает в силу после подписания.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                                В.Г. Краснов